
                                 2025年 11月25日 

一般財団法人 日本文化用品安全試験所 

             登録番号：T6010605002384 

 

Ｗｅｂ帳票サービスのご案内 

 

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
                             
現在、当試験所では､｢楽楽明細」を利用し､Web にて請求書を発行させていただいております。 
（請求書は、「楽楽明細」からダウンロードをお願いいたします。） 

                             
つきましては、｢楽楽明細｣での請求書発行に際し必要な下記情報について､ご記入の上、メールまたはＦＡＸに

てご返信をお願いいたします。 

※メールアドレスは、4つまでご登録いただけます。（複数のメールアドレスをご登録された際には、 

 １:のメールアドレスに、初回登録用のログインIDとパスワード登録のメールを送信いたします） 

※メールアドレスは、パソコンのメールアドレスをご登録ください（スマホ、タブレット不可） 

 メールアドレスに使用される「o（オー）」「0（ゼロ）」等は、こちらで判別できるようにご記載ください。 

※ 請求書は、mgsl@rbzelkova.eco-serv.jp より「【日本文化用品安全試験所】帳票公開のご案内」の件名で、登録

いただきましたメールアドレスに送信いたします。 

セキュリティ設定や迷惑メール設定をされているとメールが届かない場合がありますので､メール受信が可能 

な設定をお願いいたします。 

 

【登録情報の送信先】 

メール(添付) ： mgslkeiri1@mgsl.or.jp 

 ＦＡＸ送信先 ： 03-3829-2563 
                                    

 ＊請求書の電子化により紙の請求書は廃止いたしております。 

  ご理解いただけますようよろしくお願いいたします。 

  

【お問合せ先】 

ＴＥＬ:03-3829-2511 

メール: mgslkeiri1@mgsl.or.jp 

一般財団法人日本文化用品安全試験所 総務部経理課 請求担当 

御社名  

ご担当者名  

住  所  

電話番号  

メールアドレス ※ 

1： 

2： 

3： 

4： 


